1

	_______________________

                   (подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В ППО ООО «БИАКСПЛЕН»
Нефтегазстройпрофсоюза России

от _____________________________________

(фамилия, имя, отчество работника)
_______________________________________

Дата рождения___________________________

Паспорт:  серия _________ №_______________                   Код подр.________дата выдачи_____________                            Кем:____________________________________

________________________________________

Зарегистрирован по адресу:________________

________________________________________

________________________________________

                                                                                     Член профсоюза с ________________________
                                                                   Реквизиты банковской карточки:
   БИК  банка_________________________________

Наименование  банка_________________________

                                                                                   л/сч________________________________________
Прошу предоставить компенсацию за оплату содержания моего (сына) дочери _____________________________________в детском дошкольном учреждении ____________в размере_______________(в т.ч.НДФЛ_______) за __ квартал  2022 г.
                                                                       (заполняется гл. бухгалтером ППО)
Приложение: квитанция об оплате ________________________________________.
  _______________

(подпись)

                                                                                                          ______________

(дата)